
Smlouva o dodávkách zboží č. 3/14802201/2016 

 

I. Smluvní strany 

Jiří Vyskočil 
Čelechovická 1046 
271 01 Nové Strašecí 
IČ: 41980808 
DIČ: CZ400415016 
dále jen dodavatel 
 
a 
 
Střední odborné učiliště Nové Strašecí 
Sportovní 1135 
271 80 Nové Strašecí 
IČ: 14802201 
zastoupené Ing. Bc. Janem Nechutným, 
ředitelem SOU Nové Strašecí 
dále jen odběratel 
 

uzavírají tuto smlouvu: 
 
II. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je zajištění dodávek pracovních oděvů a obuvi. Dodávky zboží 
budou uskutečňovány na základě samostatných objednávek, vystavených odběratelem  
v písemné či telefonické formě. 
 
 
III. Cena zboží 
 
Cena dodaného zboží je stanovena dohodou mezi odběratelem a dodavatelem. Dohoda  
o ceně je uzavřena splněním dodávky zboží, nebo poskytnutím služby, popřípadě potvrzením 
dodacího listu či faktury podpisem odpovědné osoby odběratele. 
 
Podkladem pro placení mezi dodavatelem a odběratelem je faktura – daňový doklad, který je 
splatný do 14 dnů ode dne vystavení faktury. Daňový doklad vystaví dodavatel dle této 
smlouvy a odešle na adresu odběratele. 
 
 
 
 
 
 



IV. Záruka a odpovědnost za vady 
 
Dodavatel se zavazuje, že v záruční době bude mít zboží takové vlastnosti, aby bylo způsobilé 
k účelům, pro které je určeno. 
Nároky vzniklé z titulu odpovědnosti za vady, jejichž existenci může odběratel zjistit až při 
použití zboží pro účel, k němuž je určeno, musí odběratel uplatnit u dodavatele v záruční 
lhůtě, jinak jeho práva zanikají. 
 
 
V. Závěrečná ujednání 
 
Dojde-li v průběhu smluvního vztahu ke změnám, které mohou mít vliv na plnění dle této 
smlouvy, zavazují se smluvní strany informovat se navzájem. 
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a lze ji zrušit písemnou výpovědí. Výpovědní 
lhůta se sjednává v délce 1 měsíce a začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. Smlouvu lze zrušit okamžitě, pokud některá ze stran závažným způsobem 
poruší své smluvní závazky. 
Změnit nebo doplnit smlouvu je možné pouze písemnou formou. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálů. 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly a smlouva byla uzavřena 
dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ji podepisují. 
 
 
 
Dne: 16. 6. 2015 
 
 
 
 
…………………………………………………………….   ……………………………………………….. 
Ing. Bc. Jan Nechutný      Jiří Vyskočil 
ředitel SOU Nové Strašecí 
 
 


